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5
13:06

2000 m
1.500 €

Autostart

Preis von St. Galmier / V6-5 Start zur V3-Wette - Einsatz pro Wette 2 Euro - Jackpot 1.603 Euro / V3-1
Rennpreis: 1.500 € (750 350 200 120 80)

1
2000

Big Ben SN
4j. br W (Booster Winner - Molly Malone)

Trainer: Tim Schwarma
Besitzer: Stall Neo
Züchter: Stall Neo

Kevin Grüll

07.12 Gelsenkirchen 18,8 2000A QU Kevin Grüll Qualifikation

2 Pipa Massive
4j. br S (Muscle Massive - Leanne Di Quattro)

Trainer: Wolfgang Nimczyk
Besitzer: Franciscus T.M. Oortveld
Züchter: Franciscus T.M. Oortveld

Michael Nimczyk

11.01 Gelsenkirchen 18,4 2000A QU Michael Nimczyk Qualifikation
01.01 Gelsenkirchen 2000A QU Michael Nimczyk Qualifikation
20.12 Wolvega 2100A QU Robbin Bot Qualifikation

3 Charmeur Lobell
5j. dbr W (Bourbon Blue - Lady Lobell)

Trainer: Hans Wijngaard
Besitzer: Marita Mühling
Züchter: Marita Mühling

Hans Wijngaard

11.01 Gelsenkirchen 6 21,0 2000A 1.500 134,2 Hans Wijngaard Pirate Newport-Garino Jet -Pancake Wood
01.01 Gelsenkirchen 9 30,8 2000A PMU 4.000 114,8 Hans Wijngaard Fiobinho-Cordula Green-Something Royal
22.11 Gelsenkirchen 23,2 2000A QU Hans Wijngaard Qualifikation
02.11 Gelsenkirchen 2000A QU Hans Wijngaard Qualifikation
12.10 Gelsenkirchen 26,0 2000A QU Hans Wijngaard Qualifikation

4 Höwings Electra
4j. br S (Tiger Woods As - Opera November)

Trainer: Wolfgang Nimczyk
Besitzer: Franciscus T.M. Oortveld
Züchter: Mar.+Otto Kleverbeck

Robbin Bot

21.01 Gelsenkirchen 3 20,3 2000A 1.500 3,1 Michael Nimczyk Pete S Boko -Pancake Wood-Höwings Elect
20.12 Wolvega 18,0 2100A QU Michael Nimczyk Qualifikation

5 Picabo Boko
4j. dbr S [SE] (Robert Bi - Jeunesse Boko)

Trainer: Jochen Holzschuh
Besitzer: Tony Böker
Züchter: Schweden

Jochen Holzschuh

2025: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    655 €18,0 655 €
21.01 Gelsenkirchen dis 2000A 1.500 18,4 Jochen Holzschuh Pete S Boko -Pancake Wood-Höwings Elect
11.01 Gelsenkirchen dis 2000A 1.500 23,4 Jochen Holzschuh Pirate Newport-Garino Jet -Pancake Wood
07.12 Gelsenkirchen dis 2000A 1.500 2,9 Jochen Holzschuh Narthex Boko -Red Mile Usa-Golden River
11.10 Aby 6 18,7 2140A 8.600 7,0 Stefan Granlund Power Of Love-Fly You Fools-Runlikehell Mi
03.10 Halmstad dis 2140A 10.000 5,9 Stefan Persson Henessi Odessa-Tanagra-Glittra Vendil

6 Easy On Me
6j. dbr S (Chaparal De Vandel - Ganyfleur)

Trainer: Tim Schwarma
Besitzer: Sophia Galler
Züchter: Hans Peter/Jans,Fynn Jans

Tim Schwarma

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    350 €19,1 350 €
14.12 Mönchengladbac 2 18,3 2100A 1.500 21,3 Tim Schwarma Red Mile Usa-Easy On Me-Katana Di Masi
16.11 Mönchengladbac dis 2100A 1.200 20,4 Tim Schwarma Mille Fleurs-Loretta Di Masi-Maxima
26.10 Mönchengladbac dis 2100A 1.200 19,9 Tim Schwarma Narthex Boko -Maxima-Katana Di Masi
18.09 Gelsenkirchen dis 2000A PMU 3.800 14,2 Tim Schwarma Fundador Font -Fio Royal-Marilyn Venus
06.09 Mönchengladbac 2 19,1 2100A 1.500 16,8 Tim Schwarma Captain Chaos-Easy On Me-Katana Di Masi

7 Golden River
4j. dbr W (Muscle Massive - Ariba Boshoeve)

Trainer: Didier D. Kokkes
Besitzer: Andre+Marcel Borkes
Züchter: Nina Burgard

Didier D. Kokkes

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    350 €18,1 350 €
11.01 Gelsenkirchen 4 17,7 2000A 2.000 24,9 Didier D. Kokkes Something Royal-Cordula Green-Maxima
26.12 Gelsenkirchen dis 2000A 1.500 4,0 Robbin Bot Zara LR-Maxima-Hamori Memory TF
07.12 Gelsenkirchen 3 17,6 2000A 1.500 10,2 Jan Thirring Narthex Boko -Red Mile Usa-Golden River
16.11 Mönchengladbac 6 19,7 2100A 1.200 5,0 Jochen Holzschuh Mille Fleurs-Loretta Di Masi-Maxima
02.11 Gelsenkirchen 2 18,1 2000A 1.500 7,7 Jochen Holzschuh Lenee-Golden River-Fiola Royal

8 Lovely Sam
5j. br S [FR] (Drole De Jet - Commedia Dell'art

Trainer: Johan Neels
Besitzer: Johan Neels
Züchter: Frankreich

Reinier Feelders

2025: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.700 €18,9 370 €
20.01 Mons 4 15,9 2300A 2.500 29,0 Gunther J.P. Loix Pantani Starlake-La Saga Darling-Luna Belli
03.01 Mons 4 20,0 2300A 2.500 10,0 Gunther J.P. Loix Leader De Vauville-Lammtarra-Lilia De Nap
14.12 Mons dis 2300A 1.100 Johan Neels Leader De Vauville-Lila d'Erpion-L'elite d'Hol
16.11 Mönchengladbac 4 18,1 2100A 1.200 60,2 Johan Neels Mille Fleurs-Loretta Di Masi-Maxima
14.09 Saint Omer 7 18,9 2625B 12.000 Andre Bakker Liberty Zen-Love With You-Laure De Crepin

9 Fiola Royal
4j. schwbr S (Tiger Woods As - Fionara)

Trainer: Gerhard Steinhaus
Besitzer: Jan Steinhaus
Züchter: Fried.W. Königkrämer

Gerhard Steinhaus

2025: 6  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    360 €18,1 360 €
11.01 Gelsenkirchen 6 19,6 2000A 2.000 28,2 Gerhard Steinhaus Something Royal-Cordula Green-Maxima
01.01 Gelsenkirchen 7 21,3 2000A PMU 4.000 48,4 Gerhard Steinhaus Fiobinho-Cordula Green-Something Royal
26.12 Gelsenkirchen 4 18,4 2000A 1.500 21,5 Gerhard Steinhaus Pirate Newport-Garino Jet -Velten Manhatta
07.12 Gelsenkirchen 4 17,8 2000A 1.500 22,3 Gerhard Steinhaus Narthex Boko -Red Mile Usa-Golden River
22.11 Gelsenkirchen 5 19,1 2000A 1.500 45,4 Gerhard Steinhaus Tigerhead-Cordula Green-Muchacha

Wettstar - Tipp:Pipa Massive (2) - Höwings Electra (4) - Golden River (7) - Easy on me (6)
Ergebnis: Quoten:


